ת"פ (קריות) 49638-04-22 - מדינת ישראל נ' אמיר אילתשלום קריות
ת"פ (קריות) 49638-04-22

מדינת ישראל
נ ג ד

אמיר אילת
בית משפט השלום בקריות

[15.09.2024]
כב' השופט יוסי טורס , סגן הנשיאה

גזר דין
כתב האישום וההליכים

1. הנאשם הורשע במסגרת הסדר טיעון שלא כלל הסכמה עונשית בעבירת איומים, לפי סעיף 192 לחוק העונשין,
תשל"ז- 1977 (להלן - חוק העונשין) ובעבירת תקיפת זקן הגורמת חבלה ממש, לפי סעיף 368ו(א) לחוק העונשין.

2. על פי עובדות כתב האישום המתוקן, במועד הרלוונטי לכתב האישום ניטש סכסוך בין אחות הנאשם לבין בעלה דאז
(להלן - הגרוש). ביום 26.10.21 התרחש אירוע אלימות מצידו של הגרוש כלפי אחות הנאשם וכלפי אחר. לנאשם

להשלמת התמונה אציין כי נבחנה גם האפשרות לשילוב הנאשם בהליך "צדק מאחה", אך בשל רשימת

המתנה ארוכה הדבר לא התאפשר וצוין שניתן לשקול לבצע את ההליך במהלך תקופת צו המבחן.
טיעוני הצדדים לעונש והראיות

4. המאשימה הגישה תמונות של החבלות ומסמכים רפואיים. כמו כן הוגשה הצהרת נפגע עבירה לפי סעיף 18 לחוק
זכויות נפגעי עבירה, תשס"א-2001. בהצהרה ציין המתלונן את השפעת האירוע על חייו, את הכאבים מהם הוא סובל

ואת הפגיעה ביכולתו לעבוד שעות רבות. המתלונן ביקש למצות את הדין עם הנאשם בעונש מאסר מאחורי סורג
ובריח.

5. הסנגור הגיש מסמכים על אודות הנאשם וכן את כתב האישום שהוגש נגד הגרוש בגין האירוע שבעטיו התרחש
האירוע מושא ענייננו.

המאשימה תמציא בתוך 30 יום למזכירות את פרטי המתלונן ותביא לידיעתו את תוכנו של

גזר הדין. מובהר שאין בכך למצות את מלוא נזקיו של המתלונן והוא רשאי להגיש תביעה אזרחית.
הודעה זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 ימים.

המזכירות תשלח את גזר הדין לממונה וכן לשירות המבחן.
ניתן היום, י"ב אלול תשפ"ד, 15 ספטמבר 2024, במעמד הצדדים.